

Ceza Hukuku Özel Hükümler I Final Pratik Çalışması

Olay 1: Polis memuru (A), oto tamircisi olan (B)'nin sanayide, diğer tamircilerin bulunduğu bir ortamda kendisine gıyabında hırsız dediğini duymuştur. Bunun üzerine (A) çok sinirlenerek izinli olduğu günde (B)'nin tamirhanesine gider. Ancak burada (B)'yi bulamaz. Tamirhanede bulunan çırak, ustanın diğer ustalarla birlikte eve yemeye gittiğini söyler. Bunun üzerine (A) (B)'nin evinin kapısının kilidini söker ve içeri girer, (B)'yi evinin salonunda bulur. (B)'ye neden kendisine hırsız dediğini sorar ve ardından (B)'ye küfreder. Ardından beylik tabancasını çıkararak bir daha hakkında bu şekilde konuşursa (B)'yi öldüreceğini söyler.

Soru 1: Olayda işlenen suçları açıklayınız. Ve bu suçlarda cezanın ağırlaştırılmasını ve indirilmesini gerektiren olası nitelikli halleri gerekçeli olarak açıklayınız.

Olay 2: Uzun süredir bir tekstil fabrikasında işçi olan (C) işvereni (A) hakkında olumsuz görüşlerini herkesle paylaşmaktadır. Onun paragöz ve sonradan görme bir kişi olduğunu diğer çalışanlara söylemektedir. İşveren (A), şirketinde müdür olan (B)'yi azmettirerek (B)'nin (C) ile işyerinde yüz yüze yapmış olduğu konuşmayı akıllı telefonu ile kaydettirmiştir. Ardından işveren (A) bu ses kaydını, (C)'nin açmış olduğu İş Mahkemesindeki davada kendi lehine delil olarak ileri sürmüştür.

Soru 2: Olayda işlenen suç/suçları varsa nitelikli halleri ile birlikte gerekçeli olarak açıklayınız.

Olay 3: İzmir'de yaşamakta olan (A) 17 yaşındadır. (A) bir gece karnındaki rahatsızlık nedeniyle hastaneye götürülür. Götürüldüğü hastanede 6 aylık hamile olduğu tespit edilir. Hastaneden alınan raporla birlikte (A)'nın ailesi, (A)'nın ilişkiye girdiği 18 yaşını doldurmuş olan (B)'den şikayetçi olmak üzere karakola giderler. (A) kolluk görevlilerine sınıf arkadaşı (B)'nin evine misafirlığe gittiğinde (B)'nin evleneceğim diye kandırarak tecavüzde bulunduğunu söyler. Adli Tıp Kurumunca yapılan ilk muayenede (A)'nın 6 aylık hamile olduğu, kızlık zarının ise elastiki yapıda olması nedeniyle yırtılmadığı, ancak doğumla birlikte yırtılacağı şeklinde rapor düzenlenmiştir.

Soru 3: Olaydaki suçu, bu suçun tamamlanıp tamamlanmadığını ve varsa nitelikli halleri tartışarak gerekçeli olarak açıklayınız.

Olay 4: Lise öğrencisi 17 yaşındaki (C)'yi kısa bir süre önce tanıştığı (S), evine çağırır. (S)'nin kendisine ikram ettiği meyve suyu ve kolayı içen (C), kendine geldiğinde kendisini çıplak olarak yatakta bulur. (S), (C)'yi *“elimde sevişme görüntüleri var. Bundan sonra da benimle birlikte olacaksın, yoksa görüntüleri internete veririm”* diyerek ilişkiyi sürdürmesini ister. Ailesinden korkan (C), (S)'nin isteklerine boyun eğer. Ancak bu ilişki nedeniyle hamile kalınca olayı annesi (A)'ya anlatır. (C), (S) ve (A), bir tıp merkezine giderek 12 haftalık bebeği aldırır. (C), artık (S)'ye görüşmeyeceğini söyleyerek evine döner. Ancak (S), (C)'nin önüne çıkarak *“benimle eve gel, yoksa herkese senin o..... olduğunu söylerim”* diyerek (C)'yi eve götürür ve bu kez de kendisine ters ilişki teklifinde bulunur. (S), (C), teklifi kabul etmeyince *“seni cezalandıracağım”* diyerek sabun kalıbını cinsel organına sokar. Doktor kontrolü için hastaneye götürüldüğünde 18 yaşına giren (C)'nin cinsel organında sabun kalıntılarına rastlandığı rapor edilir.

Soru 4: Olayda (S), (C) ve (A) tarafından işlenmiş bir suç var mıdır? Açıklayınız